
MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA Polesná 1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

IČO: 47608579 DIČ: CZ 476 08 579 tel/e-mail 281011511 l masarykova@zspolesna.cz

Erudio Montessori,s.r.o.
Unhošt'ská 2020
272 01 Kladno

lČ: 04864565

Dne 12. 6. 2024

obj. č. 145/2024

Dobrý den,

přihlašujeme naši pani učitelku Ing. Petru Mužikovou Šimonovou do ročního kurzu Montessori vzděláváni
pro 21 století 385/4 2024-2025.
V celkové výši 88.800,- kč.

Předem děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Marie Bartůňková, hospodářka školy

tel: 281 011 511

Masarykova základní škola
Polesná 1690, Praha 9, IČO. 47608579



12.06.24 14:19 Masarykova ZS Mail - Fwd: Diplomový montessori kurz 2024

Marie Bartůňko

Fwd: Diplomový montessori kurz 2024
1 zpráva

Eva Hegyiová "
Komu: Marie Ba

12. června 2024 v 13:46

---------- Forwarded message ---------
Od: Z
Date:
Subject: Diplomový montessori kurz 2024
To: <h

View this email in your browser

'Š':áŕíK-' " šIř
mtin t',SwOíä

" kť

REMSTRACE DO ROČNÍHO MONTESSORI KURZU ZAHÁJENA

&
í 3..

. ·
· :' '

, S '
. · " ·.'"", " ' :C ·

i'

.í .. .

httDs://mai|.aooa|e.com/rna||,'u/0/?ik=eac201ad0a&view=Dt&search=a||&Dermthid=thread-f: 1801655748611463042%7Cmsa-f:1801655764890 147... 1/3



12.06.24 14:19 Masarykova ZS Mail - Fwd: Diplomový montessori kurz 202.4

Zveme Vás k účasti v dalším běhu Diplomového montessori kurzu, který kombinuje tradiční

základní AMI kurzy pro vzdělávání dětí ve věku 3 - 16 let s nároky na vzdělávání v 21. století a

zároveň připravuje účastníky na efektivní integraci děti se speciálními potřebami. Do kurzu

jsou zařazovány také aktuálni poznatky z neurofyziologie a vývojové psychologie.

· 327 hodin skvělých přednášek a praktických ukázek - názorně, zábavně, s klidem a

nadšením.

" Garantem kurzu a jedním z lektorů je Claus Dieter Kaul.

· Od základů současného Montessori vzdělávání až po didaktiku a metodologii.

· Vše se koná offline, protože vlastní zkušenost a prožitek je nepřenositelný.

" Týdenní pobyt v německé Montessori škole, kde proběhne celá kosmická výchova

(během prázdnin).

· Studijní materiály v češtině v hodnotě cca 7500 KČ v ceně kurzu.

· Mezinárodně uznávaný diplom, který je předpokladem pro práci v montessori instituci.

Kurz začíná 15. listopadu 2024. Konkrétní termíny jednotlivých setkání naleznete na webu.

Na financováni kurzu lze využit finanční prostředky z dotačních programů, zejména z tzv. šablon

Operačního programu Jan Amos Komenský nebo výzev v rámci Národního plánu obnovy. MŠMT

ke dni 1.9.2023 zrušilo akreditace průběžného vzdělávání. Akreditace již není podmínkou pro

čerpání těchto finančních prostředků.

Cena kurzu od 88 800 KČ

:'5', .h. ,·;;;t.,, y ." ";'"
." ' '. : % , ť ,Ž; "' . 1u$

e g'
' % C :

ÚSPĚŠNÁ VÝUKA JAZYKŮ V MONTESSORI ŠKOLE PRO
VĚKOVOU SKUPINU 12 - 16 LET

Lektorka Birgitta Berger přijíždí v záři již popáté do České republiky a její kurzy jsou vždy

naplněné do poslednIho místa. A protože tento kurz bude na vÍce než rok posledním z důvodu

plánovaných osobních aktivit lektorky, doporučujeme si co nejrychleji své místo ulovit!

Témata probíraná během kurzu:

· Jak nás vedou principy montessori pedagogiky v oblasti jazykového vzděláváni.

httDs://mai|.aooa|e.com/mai|/u/0/?ik=eac201ad0a&view=Dt&search=a||&Dermthid=thread-f:1801655748611463042%7Cmsa-f:1801655764890147... 2/3



12.06.24 14:19 Masarykova ZS Mail - Fwd: Diplomový montessori kurz 2024

" osvojování prvního a druhého jazyka, fáze vývoje jazyka, mezijazykový koncept, kognitivní

neurověda a studium jazyka.

· Jazyková biografie: Klič k pochopeni osvojováni a užíváni jazyka.

· Práce se slovy: rozvoj slovní zásoby a její aktivní použIváni.

· Autonomní jazykové vzdělávání a práce s deníkem: jak udělat z mladých studentů aktivní

účastníky vlastních učebních procesů.

· Autentická komunikace ve třídě, skutečný jazyk pro skutečné problémy.

· Příběh angličtiny: Jak vznikla angličtina v podobě, v jaké ji známe.

· Bitva o Hastings (skupinová práce): Jak si oživit historii (Integrovaná výuka předmětu a

cizího jazyka).

· Rozvijení tematických celků (projektová práce).

· Gramatika: The Big Picture - celkový přehled, gramatika na vyžádání a forma jazyka.

r ľ

'iňc E FOř? i'äACi

Copyright © 2024 Erudio Montessori, s.r.o., All rights reserved.
Tento mail dostáváte na základě souhlasu se zasňánim informaci o nových kurzech společnosti Erudio Montessori,

s.r.o. Mail může být také zasílán na veřejně dostupnou adresu.

Our mailing address is:
Erudio Montessori, s.r.o.

Un!\clšť3ká 2020
Kladno 272 01

Czech Republic

Add us to your address book

Zasňáni informaci o našich kurzech můžete zrušit zde.

=l:himp

httDs://mai|.aooa|e.com/mai|/u/0/?ik"eac2O1ad0a&view=Dt&search=a||&Dermthid=thread-f:1801655748611463042%7Cmsa-f:1801655764890147... 3/3


